
工程建设项目监理招标计划表

白银市平川区交通运输局招标人

项 目 S224线双铺至复兴段公路升级改造工程监理
名称

S224线双铺至复兴段公路升级改造工程，路线全长
43. 521Km。 项目采用三级公路标准进行建设，设计速度为招

标

内

容

30Km/h,一般路段路基全宽7.5m,路面宽度6.5m,路基横断
面：2x[0. 5m(土路肩)+3. 25m(机动车道)]=7. 5m(路基) 。 监

理服务

估算金额 1196655元

招标方式 公开招标

预计招标
时

2025年8月17日
间

招标计划
发布时

2025年7月17日
间

刘虎明联系人 联系电话 15095788205

本招标计划仅作为潜在投标人提前了 解招标信息的参考
备注 , 所列招标项 目实际内 容以最终发布的招标公告和招标

文件为准。
注： 此表须加盖项目 法人 (招标人)公章，立项文件以附件形式上传。



扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

